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CONVOCATORIA PARA SELECCION DE DOCENTES Y JEFES DE PRACTICA A TIEMPO
COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL 2026-I

UTEA - SEDE ABANCAY

PRIMERA ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS

escueta proresiona:  EDUCACION INICIAL/PRIMARIA FECHA: 26/02/2026
OBSERVACION
. | N | copbico ESC. | PUNTAJE | . 2 TEMA: sorteado, extraido de los
N Exp. PLAZA APELLIDOS ¥ NONORAS PROF. TOTAL cugn;;ﬁl_;" e silabos que presento el postulante
NO CUMPLE, No
1| 3666 MARI LUZ QUISPETUPA ROMAN EDI igg [eemapuine NO APLICA
minimo a 21 puntos,
TC segun las bases 2.7
2| 3662 YHURY AVALOS OVALLE EDI 24.7 CUMPLE Il Uriidad diddctica: Esquema
TP corporal y lateralidad
3| 3396 ANA TEJADA AZURIN EDI 21.2 CUMPLE
TP Il Unidad.
4] 3633 ANA M. ROBLES IZQUIERDO EDI 22 CUMPLE
TP Semana: 02
NO CUMPLE, No
5| 3615 LIS M. CAMACHO ARAGON EDI g0 [YesDERpUOTe NO APLICA
minimo a 21 puntos,
TP segun las bases 2.7

]
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6| 3431 JENY RIOS NAVIO EDI 26.8 CUMPLE
TP Semana:04
7| 3585 TERESA VILLAFUERTE PALOMINO EDI 28 CUMPLE
TP 11l Unidad.
8| 3616 JOSE SANTOS INCA CAHUANA EDI 25.6 CUMPLE
TP Il Unidad: Taller Técnica del fideo
NO CUMPLE, No
9| 3500 MIRIAN GAMBOA FLORES EDI §7  JUCANE purine NO APLICA
minimo a 21 puntos,
™ segun las bases 2.7
10| 3435 YONY FARFAN ROBLES EDI 233 CUMPLE . - .
IV. Unidad: Disefio de sesiones por
TP competencias
11| 3444 GLORIA ARANDO TORRES EDI 26.2 CUMPLE . .
| Unidad: definiciones clave de la
TP metodologia clave.
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